



**АДМИНИСТРАЦИЯ  
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 05.10.2022 г. № 849

О внесении изменений в Постановление  
Администрации Октябрьского  
муниципального района от 04.07.2018 г. № 515

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 20 Положения о бюджетном процессе в Октябрьском муниципальном районе администрация Октябрьского муниципального района,

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу Октябрьского муниципального района «Развитие образования в Октябрьском муниципальном районе Челябинской области», утвержденную постановлением Администрации Октябрьского муниципального района от 04.07.2018 г. № 515 следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» цифры «2255483,46» заменить цифрами «2254019,63», цифры «898212,07» заменить цифрами «896748,24», цифры «180838,40» заменить цифрами «179374,57».

1.2. В разделе VI муниципальной программы:  
во втором абзаце цифры «2255483,46» заменить цифрами «2254019,63»,  
цифры «180838,40» заменить цифрами «179374,57»;

1.3. В разделе VI муниципальной программы:  
в таблице 4 в строке «Направление 1. Обеспечение доступного качественного общего и дополнительного образования» цифры «2167423,45» заменить цифрами «2165959,62», цифры «166992,22» заменить цифрами «165528,39»;

1.4. В приложении 1 к муниципальной программе:  
в пункте 2 цифры «128932,12» заменить цифрами «127468,29»;  
в направлении 1 в строке «Итого по направлению» цифры «395119,33»  
заменить цифрами «393655,50»;

в направлении 1 после строки «Итого по направлению», в том числе Районный бюджет цифры «166992,22» заменить цифрами «165528,39»;

в строке «Всего по муниципальной программе» цифры «408965,51» заменить цифрами «407501,68»;

в строке «Всего по муниципальной программе, в том числе Районный бюджет» цифры «180838,40» заменить цифрами «179374,57».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Октябрьского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского  
муниципального района

М.И. Молчан